Dot.
Ogłoszenie o zamówieniu – usługi:
Sporządzenie projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miejscowościach: Nasiadki, Szafarczyska, 2 kol. wsi Lelis, 1 kol. wsi Durlasy gm. Lelis
Odpowiadając na zadane pytania Gmina Lelis informuje:

1. Zamawiający podaje, iż dysponuje mapą do celów projektowych, prosimy o podanie czy jest ona w formie papierowej lub/i elektronicznej – rodzaj?

      Odpowiedź: w formie papierowej i elektronicznej dot. wsi Nasiadki i Szafarczyska 
      oraz  1 kol. Lelis.

2. Zamawiający podaje, iż przedmiotem zamówienia jest sporządzenie projektu 

budowlanego kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej – czy jest to jedyna rzecz jaka

wchodzi w skład dokumentacji projektowej, jeśli nie prosimy o podanie dokładnego

zakresu dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: przedmiot zamówienia obejmuje następujący zakres rzeczowy

- Projekt zabudowy i zagospodarowania terenu – opis techniczny – 4 egz.
- Projekt zabudowy i zagospodarowania terenu z mapami syt.-wys. w skali 1 : 1000 – 

   4 egz.

- Projekt technologiczny z załącznikami i rysunkami konstrukcyjnymi – 4 egz.

- Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót – 4 egz.

- Przedmiar robót (branża sanitarna i elektryczna) – po 2 egz.

- Kosztorys inwestorski (branża sanitarna i elektryczna) – po 1 egz.

- Karta informacyjna przedsięwzięcia do wydania decyzji środowiskowej – 3 egz.

- Wersja elektroniczna na CD-R (projekty budowlane+przedmiary robót).

      3.   Zamawiający podał termin realizacji zamówienia – do 15.03.2011 r. Czy jest to termin

            złożenia wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowę, czy termin uzyskania decyzji

            o budowę?

            Odpowiedź: jest to termin złożenia przez wykonawcę kompletnego projektu 
             budowlanego wraz z wszelkimi wymaganymi uzgodnieniami.

4  Czy dla przedmiotowego obszaru gmina posiada aktualny miejscowy plan 

       zagospodarowania przestrzennego?

       Odpowiedź:  Tak
5. Czy teren objęty projektem zawiera tereny PKP?
Odpowiedź:  Nie

6. Czy obszar opracowania lub jego części leży w strefie ochrony wód, krajobrazu 

chronionego, parku krajobrazowego lub podobnej?

Odpowiedź:  Nie
7. Czy na terenie objętym projektem występuje obszar Natura 2000 ?

Odpowiedź:  Nie
Insp. ds. inwestycji – Roman Listwon
